
Paulista/PE, quarta-feira, julho 03, 2024

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS DE RESENDE/RJ
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 69/2024
PROCESSO: ADMINISTRATIVO N.º 7.703/2024
ABERTURA: 08/07/2024
HORA: 15:00
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DECLARAÇÃO

DE QUE CUMPRE AS EXIGÊNCIAS DE RESERVA DE CARGOS

DROGAFONTE LTDA

CNPJ: 08.778.201/0001-26

MARIA EMILIA DE SOUZA FERRAZ

RG: 635.326-2 SDS/PE

CPF: 056.537.014-67

GERENTE DE LICITAÇÃO

Nome completo: MARIA EMILIA DE SOUZA FERRAZ, RG nº: 635.326-2 SDS/PE, CPF nº: 056.537.014-67, DECLARO, sob as penas da 
Lei, que o licitante DROGAFONTE LTDA, interessado em participar do Pregão Eletrônico N.º 69/2024, sob as penas da lei o devido 
cumprimento das exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e 
em outras normas específicas. 

DROGAFONTE LTDA -RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA / PE, CEP: 53.409-260. Fone/Fax: (81) 2102-1819 CNPJ: 08.778.201/0001-26. Insc. Est.: 0096822-60. 

www.drogafonte.com.br 13


